
74 

11. Komponenter och reservdelar 
För att få rätt reservdelar ska du alltid meddela försäljaren eller servicepersonen de uppgifter 
som finns på typskylten. 

Bild 27 Delar till Veto 8 

8

7

42

19

3

29

27

27

29

39

32

3117

20

21

2



75 

Bild 28 Delar till Veto 8

5

6

35 34

9 8 14

24
24b

23

4

36

1

16

36

1311

12

10
26

28

15

31

15

22

29

Tabell 18 Lista över delar till Veto 8

Nr Namn Beteckning
1 Bränslebehållarens nedre del 20173 
2 Bränslebehållarens övre del 410636 
3 Lock till bränslebehållare 33003 
4 Fot 410601 
5 Rengöringslucka 42199 
6 Sparkplåt 410593 
7 Handtag 685121 
8 Växellåda RMI 110-100-90B5 M1 620135 
9 Elmotor 1,5 KW 62028 
10 Axel till matartallrik 43455 
11 Matartallrik 410605 
12 Fjäder 45613 
13 Bricka M16 DIN 125 73110 
14 Växellåda CRMI 150A2-5600 620139 
15 Bricka M12 DIN 125 73108 
16 Skruv 72167 
17 Gasdämpare N1000 6221111 
19 Lås 62202 
20 Gränslägesbrytare 62130 
21 Plåt för gränslägesbrytare 43706A 



76 

Nr Namn Beteckning
22 Matarränna 800 mm 4106737 
23 Kedjekoppling RMI 150 420042 
24 Kopplingsskydd 4106021 
26 Reglerskiva 410728 
27 Bricka M12 73108 
28 Skruv M12x30 73262 
29 Mutter M10 73310 
31 Mutter M12 73312 
32 Stödben 410729 
34 Bricka M8 73104 
35 Skruv M8x16 72129 
36 Skruv M16x35 72189 
39 Skruv M10x35 721512 
42 Skruv M825 DIN 912 719010 

Bild 29 Delar till brännhuvud, fast rost 

19

21
22

20
23

24

17
18



77 

Tabell 19 Lista över delar till brännhuvud, fast rost 

Nr Namn Beteckning
17 Tätning till askrenslucka, brännare 40/60 kW 40505 

Tätning till askrenslucka, brännare 80/120 kW 41368
18 Askrumslucka, 40/60 kW 43460 

Askrumslucka, 80/120 kW 43459 
19 Lock till brännhuvud 40/60 kW 43168 

Lock till brännhuvud 80/120 kW 43169 
Lock till brännhuvud 80/120 kW, rörlig rost 41613 

20 Bottenroster till brännhuvud 4, 60 kW 43015 
Bottenroster till brännhuvud 1, 40 kW 42875 
Bottenroster till brännhuvud 7, 80 kW 42879 
Bottenroster till brännhuvud, förlängd 7, 120 kW 42880 

21 Sidoroster till brännhuvud 5, 60/80 kW 43016 
Sidoroster till brännhuvud 3, 40 kW 42877 
Sidoroster till brännhuvud, förlängd 5, 120 kW 42881 
Sidoroster till brännhuvud 80 kW, rörlig rost 41679A-1 
Sidoroster till brännhuvud 120 kW, rörlig rost 41679-1 

22 Sidoroster till brännhuvud 6, 60/80 kW 42878 
Sidoroster till brännhuvud 2, 40 kW 42876 
Sidoroster till brännhuvud, förlängd 6, 120 kW 42882 
Sidoroster till brännhuvud 80 kW, rörlig rost 41679A-2 
Sidoroster till brännhuvud 120 kW, rörlig rost 41679-2 

23 Sexkantsskruv M8x20 721291 
24 Tätning till brännhuvudets fläns, 40/60 kW 30581

Tätning till brännhuvudets fläns, 80/120 kW 32256 



78 

Bild 30 Delar till brännhuvud 80/120 kW, rörlig rost 

22
21

30

29

32

24

26

25

19

Tabell 20 Lista över delar till brännhuvud 80/120 kW, fast roster 

Nr Namn Beteckning
19 Lock till brännhuvud 80/120 kW, rörligt roster 41613 
21 Tätning till asklucka, brännhuvud 80/120 kW, rörligt roster 41466-1 
22 Lucka till brännhuvud 80/120 kW, rörligt roster 41466 
24 Bottenroster till brännhuvud 7, 80 kW 42879 
25 Sidoroster till brännhuvud 120 kW, rörligt roster 41679-1 
 Sidoroster till brännhuvud 80 kW, rörligt roster 41679A-1 
26 Sidoroster till brännhuvud 120 kW, rörligt roster 41679-2 
 Sidoroster till brännhuvud 80 kW, rörligt roster 41679A-2 
29 Tätning, 120 kW, rörligt roster 42400-1 
30 Roster mekanism, 80/120 kW 41472 
32 Stenränna 120 kW, rörligt roster 41681-1 



79 

Bild 31 Delar till rörlig rost 

14
13 3

11

12

9

8

4

5

6
1

2
10

7



80 

Tabell 21 Lista över utrustning till rörlig rost

Nr Namn Beteckning
1 Sexkantsskruv M8x20 9330820 
2 Bricka 409262 
3 Fästkonsol för gränslägesbrytare  43530A 
4 Hållare för växellåda 43531 
5 Monteringsplatta för växellåda 42374 
6 Växellåda RMI 50 62000 
7 Elmotor 0,55 KW 620301 
8 Styraxel 43825A 
9 Skruv för mellanstång 40085 
10 Krysskil 8x7x63 74056 
11 Sexkantsskruv M10x40 9331040 
12 Mellanstång 43870 
13 Fästplatta 43706 
14 Gränslägesbrytare 6213003 

Bild 32 Delar till slussmatare  

8 7 6

6

5 4 2 24

45

43

7

3

26

36

37

35 1529 30 17
18 33 34 19

21

20

17

40

39
38

25 27 28 44
41

46
2

1

2322

32
31



81 

Tabell 22 Delar till slussmatare

Nr Namn Beteckning
1 Stomme, slussmatare 32232 
2 Flänslager UCF 206 61006 
3 Rotor 11149-1  
4 Kedjehjul 62308 
5 Konbussning 62309 
6 Skruv M12x20 9131220 
7 Kedja 3/4" 61096 
8 Kedjekåpa 303261 
16 Elmotor 1,5 KW 620303 
17 Växellåda RMI 110 62007 
18 Kopplingsfläns 30324 
19 Matarskruv 42007 
20 Stödben 42742 
21 Tätning 40534 
22 Lock 45384 
23 Matarränna Ø160 mm 32280 
24 Gavel 410705 
25 Packningslamell 41678 
26 Lamellhållare 30297 
27 Slussmatarens övre sida 49621 
28 Lock 42762 
29 Skruv M10x30 72151 
30 Bricka till växellåda 43463 
31 Bricka M8 73104 
32 Mutter M8 73308 
33 Skruv M10x80 721591 
34 Nyloc-mutter M10 72322 
35 Krysskil 12x8x110 mm 74087 
36 Hållare för kedjekoppling 42389 
37 Gummipackning 41608 
38 Mutter M6 73306 
39 Låsskruv M6x20 73250 
40 Sexkanthålskruv M8x70 71902 
41 Växellåda CBF 110 62010 

Växellåda RMI 110 
42 Skruv M8x20 72130 
43 Kedjelås 610961 
44 Kapacitiv givare 620472 
45 Krysskil 8x7x40 mm 74056 
46 Elmotor 1,9 KW 620304 
47 Nyloc-mutter M  72320 


